
DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 012    

 
        
    

Sdělení děkana FF UP č. 10-ZS/2011 
 
A Úkoly  

1. Akreditace – opakovaná výzva. Žádáme katedry, kterým končí 
akreditace do konce roku 2012 a ještě akreditační spis/y neodevzdaly, 
aby odpovědná osoba zaslala dr. Bendové akreditační materiály. Pro 
projednání akreditačních spisů na listopadové VR FF UP je nutno 
odevzdat kompletní a pečlivě zpracované podklady nejpozději do 15. 
11. 2011. Další zasedání VR FF UP bude 25. 1. 2012. Pro tuto VR je 
termín předložení akreditací do 13. 1. 2012. 

2. DPP a DPČ pro cizince. Katedry zaměstnávající cizince na DPP a DPČ 
(včetně slovenské národnosti), doručí osobně správně datovanou 
dohodu na personální oddělení FF UP nejpozději v den jeho nástupu 
do zaměstnání. Smlouvy nelze odevzdávat na personální oddělení se 
zpožděním a bez upozornění personalistky, a to z důvodu naší 
povinnosti každého zaměstnaného cizince neprodleně nahlásit na Úřad 
práce. Prosím VK, aby informovali také řešitelé projektů. 

 
B Informace 

1. Nákup techniky – výběrová řízení. Veškeré požadavky na počítačové 
sestavy, monitory a notebooky, které mají byt vyúčtovány v r. 2011, 
bylo nutno podávat do výzvy dynasu č. 27, tedy  do 4. 11. (katedry 
byly informovány bezprostředně po vydání informace na RUP). Je 
možno podávat další požadavky, které budou zúčtovatelné v roce 
2012. V případě dotazů kontaktujte dr. Vladimíra Polácha. 

2. Pozvánka. VR FF UP zve na veřejnou habilitační přednášku 
„Thereception of Greekphilosophy in medieval Judaism and Islam“, 
kterou prosloví Tamás Visi, M.A., Ph.D., dne 7. 11. 2011, od 10:00 
hod. v aule FF UP. 

3. Nejvýznamnější pedagogický počin. Vedením fakulty byly 
vyhodnoceny návrhy na nejlepší pedagogické počiny. Jejich seznam 
bude zveřejněn a odměny budou přiděleny konkrétním osobám 
odpovědným za daný pedagogický počin.  

 
 
V Olomouci 4. listopadu 2011           
 
 

             Jiří Lach  


